
 

REGIONE PIEMONTE BU52 27/12/2024 
 

Codice A1615A 
D.D. 18 dicembre 2024, n. 1033 
D.G.R. n. 2-8511/2024/XI del 30/04/2024. Approvazione degli esiti istruttori delle candidature 
finalizzate alla realizzazione di iniziative funzionali allo sviluppo ed alla promozione della 
montagna afferenti alla Macrotipologia A di cui all'art. 11, comma 2 lettera c) della L.r. n. 
14/2019, per l'anno 2024. Riduzione prenotazione e contestuale impegno di spesa a favore dei 
beneficiari per complessivi euro 170.040,.. 
 
 

 

ATTO DD 1033/A1615A/2024 DEL 18/12/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1600A - AMBIENTE, ENERGIA E TERRITORIO 
A1615A - Sviluppo della montagna 
 
 
OGGETTO:  D.G.R. n. 2-8511/2024/XI del 30/04/2024. Approvazione degli esiti istruttori delle 

candidature finalizzate alla realizzazione di iniziative funzionali allo sviluppo ed alla 
promozione della montagna afferenti alla Macrotipologia A di cui all’art. 11, comma 
2 lettera c) della L.r. n. 14/2019, per l’anno 2024. Riduzione prenotazione e 
contestuale impegno di spesa a favore dei beneficiari per complessivi euro 
170.040,00 a valere sul capitolo 151888/2024 del Bilancio finanziario gestionale 
2024-2026. 
 

Premesso che: 
 
con la D.G.R. n. 2-8511/2024/XI del 30 aprile 2024 sono stati approvati, per l’anno 2024, i criteri e 
le modalità per l’individuazione delle iniziative funzionali allo sviluppo ed alla promozione della 
montagna finanziate con il fondo regionale per la montagna, afferenti alla Macrotipologia A, di cui 
all’articolo 5, commi 1 e 2, del regolamento regionale 3/R/2020, demandando alla Direzione 
Ambiente, Energia e Territorio, Settore Sviluppo della montagna, l'adozione degli atti e dei 
provvedimenti necessari alla sua attuazione;  
 
con la D.D. n. 533/A1615A del 4 luglio 2024 sono state approvate le disposizioni attuative per 
l’anno 2024, per la presentazione delle candidature finalizzate alla realizzazione di iniziative 
funzionali allo sviluppo ed alla promozione della montagna afferenti alla Macrotipologia A di cui 
all’art. 11, comma 2 lettera c) - della L.r. n. 14/2019 e all’art. 5, commi 1 e 2, del Reg. n. 3/R/2020 
e, ai fini della copertura finanziaria dell’iniziativa, sono state prenotate risorse pari ad € 174.914,90 
sul Capitolo 151888 del Bilancio finanziario gestionale 2024-2026, annualità 2024 (fondi regionali, 
parte fresca - Missione 09 Programma 0907), prenotazione di impegno n. 20286/2024. 
 
Richiamato il verbale istruttorio del 4 dicembre 2024, predisposto dai funzionari incaricati del 
Settore Sviluppo della montagna e conservato agli atti del Settore stesso, con il quale si propone, nei 
limiti della disponibilità finanziaria di cui alla D.G.R. n. 2-8511/2024/XI del 30/04/2024: 



 

- il finanziamento delle seguenti cinque candidature: 
1) UNCEM Piemonte (Torino TO), contributo di € 50.000,00 
2) CEST – Centro Studi Cultura e Territorio APS (Dronero CN), contributo di € 15.000,00  
3) Coldiretti Torino (Torino TO), contributo di € 40.000,00 
4) Consorzio per la gestione del Giardino Alpinia (Stresa VCO), contributo di € 15.040,00 
5) Unione Montana Alta Langa (Bossolasco CN), contributo di € 50.000,00 
per un importo complessivo pari ad € 170.040,00;  
- la non ammissibilità al finanziamento di n. 15 istanze per mancato raggiungimento del punteggio 
minimo stabilito dalle disposizioni; 
- l’inammissibilità di una istanza per inosservanza dell’articolo 4 delle disposizioni 
come riportato nella “Tabella istruttoria riepilogativa” allegata alla presente determinazione che ne 
costituisce parte integrante e sostanziale. 
 
Ritenuto pertanto necessario: 
 
- approvare, ai sensi della D.G.R. n. 2-8511/2024/XI del 30 aprile 2024, gli esiti istruttori e le 
istanze ammesse a finanziamento per un importo complessivo di € 170.040,00, come definiti nel 
verbale del 4 dicembre 2024, predisposto dai funzionari incaricati del Settore Sviluppo della 
montagna e conservato agli atti del medesimo Settore, riassunti nella “Tabella istruttoria 
riepilogativa”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
- ridurre la prenotazione di impegno n. 20286/2024 di cui alla D.D. n. 533/A1615A/2024 per 
contestuale impegno a favore di: 
- Consorzio per la gestione del Giardino Alpinia (cod. ben. 330281) per l'importo di € 15.040,00 
- Unione Montana Alta Langa (cod. ben. 314154) per l'importo di € 50.000,00 
- Uncem Piemonte (cod. ben. 27910) per l'importo di € 50.000,00  
- classe beneficiari “Noprof – Enti no profit” per l'importo complessivo di € 55.000,00 rinviando ad 
un successivo provvedimento l’individuazione dei singoli beneficiari [CEST – Centro Studi Cultura 
e Territorio APS (Dronero CN) per l’importo di € 15.000,00 e Coldiretti Torino (Torino TO) per 
l’importo di € 40.000,00] 
le cui transazioni elementari sono rappresentate nell’allegato “Appendice A – Elenco registrazioni 
contabili” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Dato atto che il provvedimento non determina oneri impliciti per il bilancio regionale. 
 
Accertato che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi stanziamenti di 
bilancio compresi gli stanziamenti di cassa e con le regole di finanza pubblica ai sensi dell’art. 56, 
c. 6 del D.Lgs 118/2011; 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-
8111/2024/XI del 25 gennaio 2024.  
 
Tutto ciò premesso,  

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• L. 241/90 e s.m.i.; 

• D.lgs. 165/2001 articoli 4 e 17; 

• Legge regionale 23/2008 articoli 17 e 18; 



 

• D.Lgs n.118 del 23 giugno 2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42; 

• D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni"; 

• D.G.R. n. 4-8114 del 31 Gennaio 2024, "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-2026 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2024"; 

• Legge regionale 26 marzo 2024, n. 9 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• D.G.R. n. 5-8361 del 27 marzo 2024 di Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-2026; 

• Legge regionale 1 agosto 2024, n. 20 "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 
2024 -2026"; 

• D.G.R. n. 46-117/2024/XII Attuazione della Legge regionale 1 agosto 2024, n. 20 
"Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2024 -2026". Variazione del 
Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024- 
2026; 

• D.P.G.R. n. 11/R del 21 dicembre 2023. Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale. Modifiche al regolamento regionale n. 9/R del 16 luglio 2021; 

 
DETERMINA  

 
di approvare, ai sensi della D.G.R. n. 2-8511/2024/XI del 30 aprile 2024, gli esiti istruttori e le 
istanze ammesse a finanziamento per un importo complessivo di € 170.040,00, come definiti nel 
verbale del 4 dicembre 2024, predisposto dai funzionari incaricati del Settore Sviluppo della 
montagna e conservato agli atti del medesimo Settore, riassunti nella “Tabella istruttoria 
riepilogativa”, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 
 
di ridurre la prenotazione di impegno n. 20286/2024 di cui alla D.D. n. 533/A1615A/2024 per 
contestuale impegno a favore di: 
- Consorzio per la gestione del Giardino Alpinia (cod. ben. 330281) per l'importo di € 15.040,00 
- Unione Montana Alta Langa (cod. ben. 314154) per l'importo di € 50.000,00 
- Uncem Piemonte (cod. ben. 27910) per l'importo di € 50.000,00  
- classe beneficiari “Noprof – Enti no profit” per l'importo complessivo di € 55.000,00 rinviando ad 
un successivo provvedimento l’individuazione dei singoli beneficiari [CEST – Centro Studi Cultura 
e Territorio APS (Dronero CN) per l’importo di € 15.000,00 e Coldiretti Torino (Torino TO) per 
l’importo di € 40.000,00] 
le cui transazioni elementari sono rappresentate nell’allegato “Appendice A – Elenco registrazioni 
contabili” parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.r. 22/2010, nonché ai sensi dell’art. 26, comma 2 del 



 

D.Lgs. n. 33/2013 nel sito istituzionale dell’Ente, nella sezione “Amministrazione trasparente”. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1615A - Sviluppo della montagna) 
Firmato digitalmente da Chiara Maria Musolino 

Allegato 
 
 
 



Candidature Macrotipologia A – L.r. 14/2019                                                                                                     Tabella istruttoria riepilogativa

Candidatura Punteggio Importi Esito

n. Richiedente Comune Prov. titolo progetto

im
p
o
rt

o
 p

ro
g
e
tt
o

im
p
o
rt

o
 c

o
n
tr

ib
u
to

 

1 UNCEM Piemonte Torino TO Iniziative per la montagna – 2024 15 15 20 50 69.000,00 50.000,00

2 Dronero CN 10 15 20 45 23.680,00 15.000,00

3 Coldiretti Torino Torino TO La montagna incontra la città 10 15 20 45 50.000,00 40.000,00

4 Stresa VCO 10 15 15 40 18.800,00 15.040,00

5 Unione Montana Alta Langa Bossolasco CN Wellbeing in outdoor 5 10 15 30 69.000,00 50.000,00

6 Torino TO 10 10 5 25 40.000,00

7 Frassino CN 5 10 10 25 56.120,00

8 Consorzio Crevola Alta Crevoladossola VCO Crevola Art Trekking – 26 maggio 2024 5 10 5 20 5.495,73

9 Giaveno TO 5 10 5 20 50.000,00

10 Caprie TO 0 10 10 20 50.934,61

11 Torre Pellice TO 0 10 5 15 23.000,00

12 Associazione Wistery Torino TO Un gioco da fomne – escape room 0 10 5 15 62.500,00

13 VCO 0 10 5 15 40.623,56

14 Borgatta’s Factory Caprie TO 0 10 5 15 25.000,00

15 Comune di Bobbio Pellice Bobbio Pellice TO 0 10 5 15 3.193,96

16 Comune di Tavagnasco Tavagnasco TO Festa ai Piani (fraz di Tavagnasco) 0 10 5 15 31.910,00

17 Comune di Quincinetto Quincinetto TO 0 10 5 15 26.840,00

18 Acceglio CN “Acce-gli-amo – Area Midia” 0 10 5 15 41.105,32

19 Chivasso TO Echi Sostenibili - CarellaVille 2025 0 10 5 15 12.800,00

20 APS Pro Frais Chiomonte TO 0 5 5 10 2.390,00

21 TO inosservanza art. 4 delle Disposizioni

TOTALE 170.040,00

1
) 

C
a
ra

tt
e
re

 e
 l
iv

e
llo

 
is

ti
tu

z
io

n
a
le

 –
 P

u
n
ti
 

2
) 

R
ile

v
a
n
z
a
 t
e
rr

it
o
ri
a
le

 –
 

P
u
n
ti

3
) 

C
o
e
re

n
z
a
 c

o
n
 l
e
 

p
o
lit

ic
h
e
 r

e
g
io

n
a
li 

–
 P

u
n
ti

P
u

n
ti

 t
o

ta
li
 

(a
m

m
is

s
ib

il
it

à
 -

 m
in

im
o

 
3
0
 p

ti
)

ammissibile 
e finanziabile

CEST –  Centro Studi 
Cultura e Territorio – APS

Alpivive. I quaderni e la giornata di studi 
del 12 ottobre 2024

ammissibile 
e finanziabile

ammissibile 
e finanziabile

Consorzio per la gestione 
del Giardino Alpinia

Giardino Alpinia. Valorizzazione del 
territorio e della flora montana

ammissibile 
e finanziabile

ammissibile 
e finanziabile

Associazione Culturale 
Acribia

VALA’ – Festival delle Arti delle Valli di 
Lanzo

non 
ammissibile

Unione Montana Valle 
Varaita

Progetto di valorizzazione e 
promozione della Valle Varaita

non 
ammissibile

non 
ammissibile

Unione Montana 
Valsangone

Ricerca delle radici - Studio delle 
tradizioni del territorio 

non 
ammissibile

La Scuoletta di Peroldrado 
APS

… verso l’Asinovia della Valle di Susa – 
in cammino con gli asini. 

non 
ammissibile

Fondazione Centro 
Culturale Valdese

(Ri)scoprire il territorio attraverso la 
toponomastica

non 
ammissibile

non 
ammissibile

Comune di Calasca 
Castiglione

Calasca 
Castiglione 

I borghi di Castiglione – “Don Rossi 
sulla via del pane”

non 
ammissibile

Ale’ Amoun – Quando uomini e 
montagne si incontrano grandi cose 

accadono

non 
ammissibile

Valorizzazione edificio “Ex dogana 
reale” di Bobbio Pellice

non 
ammissibile

non 
ammissibile

Produzione di audiovisivi per la 
promozione del territorio montano 

non 
ammissibile

Mamo Educational 
Foundation (sede legale 
Verona)

non 
ammissibile

Collettivo Musicale Sintesi 
APS 

non 
ammissibile

Viviamo il Frais con la fantasia, anche a 
Natale

non 
ammissibile

Associazione Amici di San 
Restituto OdV 

Sauze di 
Cesana

non 
ammissibile



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1033/A1615A/2024  DEL 18/12/2024

Modifica N.: 2024/20286/1 della prenotazione 2024/20286
Descrizione: RIDUZIONE PER RIUTILIZZO - L.R. 14/2019 INIZIATIVE MACROTIPOLOGIA A 
ANNO 2024
Importo riduzione/aumento (€): -15.040,00
Importo iniziale (€): 174.914,90
Importo finale (€): 4.874,90
Cap.: 151888 / 2024 - FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 5 APRILE 2019, N.14)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 05.4 - Protezione delle biodiversità e dei beni paesaggistici
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0907 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

Modifica N.: 2024/20286/2 della prenotazione 2024/20286
Descrizione: RIDUZIONE PER RIUTILIZZO - L.R. 14/2019 INIZIATIVE MACROTIPOLOGIA A 
ANNO 2024
Importo riduzione/aumento (€): -50.000,00
Importo iniziale (€): 174.914,90
Importo finale (€): 4.874,90
Cap.: 151888 / 2024 - FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 5 APRILE 2019, N.14)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 05.4 - Protezione delle biodiversità e dei beni paesaggistici
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0907 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1033/A1615A/2024  DEL 18/12/2024

Modifica N.: 2024/20286/3 della prenotazione 2024/20286
Descrizione: RIDUZIONE PER RIUTILIZZO - L.R. 14/2019 INIZIATIVE MACROTIPOLOGIA A 
ANNO 2024
Importo riduzione/aumento (€): -50.000,00
Importo iniziale (€): 174.914,90
Importo finale (€): 4.874,90
Cap.: 151888 / 2024 - FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 5 APRILE 2019, N.14)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 05.4 - Protezione delle biodiversità e dei beni paesaggistici
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0907 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

Modifica N.: 2024/20286/4 della prenotazione 2024/20286
Descrizione: RIDUZIONE PER RIUTILIZZO - L.R. 14/2019 INIZIATIVE MACROTIPOLOGIA A 
ANNO 2024
Importo riduzione/aumento (€): -55.000,00
Importo iniziale (€): 174.914,90
Importo finale (€): 4.874,90
Cap.: 151888 / 2024 - FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 5 APRILE 2019, N.14)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 05.4 - Protezione delle biodiversità e dei beni paesaggistici
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0907 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1033/A1615A/2024  DEL 18/12/2024

Impegno N.: 2024/28563
Descrizione: L.R. 14/2019 INIZIATIVE MACROTIPOLOGIA A ANNO 2024
Importo (€): 15.040,00
Cap.: 151888 / 2024 - FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 5 APRILE 2019, N.14)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 330281
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.018 - Trasferimenti correnti a Consorzi di enti locali
COFOG: Cod. 05.4 - Protezione delle biodiversità e dei beni paesaggistici
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0907 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

Impegno N.: 2024/28565
Descrizione: L.R. 14/2019 INIZIATIVE MACROTIPOLOGIA A ANNO 2024
Importo (€): 50.000,00
Cap.: 151888 / 2024 - FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 5 APRILE 2019, N.14)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 314154
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.005 - Trasferimenti correnti a Unioni di Comuni
COFOG: Cod. 05.4 - Protezione delle biodiversità e dei beni paesaggistici
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0907 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1033/A1615A/2024  DEL 18/12/2024

Impegno N.: 2024/28566
Descrizione: L.R. 14/2019 INIZIATIVE MACROTIPOLOGIA A ANNO 2024
Importo (€): 50.000,00
Cap.: 151888 / 2024 - FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 5 APRILE 2019, N.14)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
Soggetto: Cod. 27910
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 05.4 - Protezione delle biodiversità e dei beni paesaggistici
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0907 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni

Impegno N.: 2024/28567
Descrizione: L.R. 14/2019 INIZIATIVE MACROTIPOLOGIA A ANNO 2024
Importo (€): 55.000,00
Cap.: 151888 / 2024 - FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA (L.R. 5 APRILE 2019, N.14)
Macro-aggregato: Cod. 1040000 - Trasferimenti correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.04.01.02.999 - Trasferimenti correnti a altre Amministrazioni Locali n.a.c.
COFOG: Cod. 05.4 - Protezione delle biodiversità e dei beni paesaggistici
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 4 - Non ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 09 - Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente
Programma: Cod. 0907 - Sviluppo sostenibile territorio montano piccoli Comuni




